Grāndo, ioris: Pluvia in ære gelu concreta: sic dicta, quod granis similis sit. ¶ בָּרֶד barādh. zélabā. GALL. Grefle. ITAL. Tempesta, grandine. GERM. Hagel. HISP. El granizo. ANGL. Haylo. ¶ Cic. 3. de nat. Deor. At enim minora dii negligunt, neque agellos singulorum, nec viticulas persequuntur; nec li uredo, aut grando quippiam no-

cuit, id Jovi animadvertisendum fuit: ne in regnis quidem reges omnia minima curant. Plaut. Moſt. sc. 2. a. 1. Ea (tempestas) mihi adventu suo grandinem atque imbrēm attulit. Quint. Ea multa arguta nocent, si non ut fulmine, tamen ut grandine. Virg. 1. Georg.

— crepitans salit horrida grando.

Horat. 3. Carm. Ode 1.

Non verberate grandine vinea.

Plin. lib. 2. cap. 60. Grandinem conglaciato imbre gigni, & nivem eodem humorē mollius coacto, pruinam autem ex rōte gelido. Plaut. in Moſtell. Ea mihi adventu suo quamprimum grandinem, imbrēmque attulit. ¶ Drachmæ grando, δραχμὴ γαλαζωῦ: id est, Drachma grandinans. De lucro quod tanquam cœlitus emissum obtigit. Nam olim theatrale præmium erat drachma, quæ veluti grandinis in morem in populum spargebatur. Zenodotus & Hesychius.

¶ Grando item morbus est, sive vitium oculorum, quod Gratijs, λάθος appellant: quum scilicet in extrema ciliorum ora, unde pli oriuntur, tuberculum enascitur mobile, quod digito hoc illuc impelli possit. ¶ In suibus item Grando dicitur, quum sub lingua ronulae variosæ fiunt ac nigescunt. Author Aëtius lib. 13. cap. 110. Grando mascul. gen. apud Varro. Nec coruscus imber alto nubile cadens multus grandine implicatus albo. Ex Nonio in Grando. Grāndīnōs, a, um: quod abundat grandine. ¶ γαλαζωῦ. GALL. Sujt à la grefle, qui grefle souvent. ITAL. Tempestoso, che abonda di tempesta. GERM. Zu dem hagel genetige / das gern hagelt. HISP. Llens de granizo, ò el que abunda de granizo. ANGL. Full of haylo, which haileth of ten. ¶ Col. lib. 3. cap. 1. Post haec non ignorabit dominus loci, plus posse qualitatem cœli frigidam, vel calidam, sicciam, vel roscidam, grandinosam, ventosamque, vel placidam, serenam, vel nebulosam.

Grāndīnōs, as. Grandinare dicitur Deus. ¶ תְּבִבְּרָאַדְּבָּהָרָאַגְּזָעָה. ANGL. To haile. ¶

¶ Granca, cibus ex granis tostis, κόδον. ¶

Granicus, γελων් Ptolemaeo, fluvius est minoris Mæsiæ ex Ida monte profluens, & inter Priapum & Esapum in Propontidem influens: juxta quem Alexander Darii Satrapas memorabili prælio superavit, scilicet Persarum millibus cœsis fugatisque, quum victoris copiæ triginta peditum millia, & quatuor millia equitum & quingentos non excederent. Authores Plutarch. in Alexandro, Justinus lib. 2. Diidorus item Siculus lib. 17.